«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального района

«Ижемский»

 Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    ноября  2017 года                                                                               №
Республика Коми, Ижемский район,  с. Ижма

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района  «Ижемский» от 14 ноября 2013 года № 1017
«О предоставлении  мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам муниципальных учреждений культуры, образования, физической культуры и спорта»
Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района «Ижемский»,
администрация муниципального района «Ижемский»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 14 ноября 2013 года № 1017 «О предоставлении  мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам муниципальных учреждений культуры, образования, физической культуры и спорта» (далее – Постановление) следующие изменения:

в пункте 1 Постановления слова «6794 рубля» заменить словами «7120 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Ижемский» Р.Е. Селиверстова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования (обнаро​дования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Руководитель администрации
муниципального района «Ижемский»                                       Л. И. Терентьева